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Gdańsk, dnia 15.03.2021 r.
Nr postępowania: GUM2021 ZP0008

Zawiadomienie o wyborze ofert
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych - Dz. U. z 2019 r. poz. 2019)

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn.: Wykonanie remontu pomieszczeń należących do Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia że w terminie składania ofert                  tj. do dnia 23.02.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęło 6 ofert.

1. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość uzyskanych punktów w kryterium:
	Razem
punkty

	
	
	Cena brutto
	Okres gwarancji
	Termin wykonania
	

	1. 
	Przedsiębiorstwo Usługowe
Bud San, Henryk Plottke, Danuta Płotka, 
ul. Słowackiego 64, 
83-000 Pruszcz Gdański
	59,61
	20
	20
	99,61

	1. 
	Omega, Renata Wolak, 
ul. Tęczowa 2a, 80-297 Rębiechowo
	41,73
	20
	20
	81,73

	1. 
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Imperium, Daniel Wiczling, 
ul. Nowe Osiedle 12/2a, 83-300 Kartuzy
	48,54
	20
	20
	88,54

	1. 
	Firma Budowlana Efak sp.j., 
Andrzej Kotecki, Edward Figurski, 
ul. Narwicka 1, 80-557 Gdańsk
	60
	20
	20
	100

	1. 
	Usługi Ogólno-Budowlane, 
Andrzej Dzienisz, BorzestowskaHuta 89A, 83-335 Borzestowo
	21,92
	20
	20
	61,92

	1. 
	AJTech sp. z o.o., 
ul. Jaśkowa Dolina 15, 80-252 Gdańsk
	23,82
	20
	20
	63,82



1. Wybrano ofertę:

Firma Budowlana Efak sp.j., Andrzej Kotecki, Edward Figurski, 
ul. Narwicka 1, 80-557 Gdańsk

Uzasadnienie wyboru:
Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie kryteriów oceny ofert.
Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.


                                                                                                                              Kanclerz
                                                                                                                           /-/
                                                                                                                             Marek Langowski
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Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska
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